
         
      ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

                           за јавну набавку број 87/2018 
Реконструкција јавне расвете на подручју општине Бајина Башта 

 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Радови 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова: радови на јавном осветљењу. 
  
Место извршења радова: општина Бајина Башта 
 
Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Ознака 
из класификације делатности: Сектор Ф – грађевинарство,  
45454000 – Радови на реконструкцији, 31527200 – Спољна расвета    
 
Уговорена вредност: 39.625.928,00 динара без ПДВ, односно 47.551.113,60 динара са ПДВ 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 
Број примљених понуда: 1 
 
Понуђена цена:  39.625.928,00 динара без ПДВ                               
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 39.625.928,00 динара без ПДВ   
                             
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
подизвођач Максо ББ д.о.о., Бајина Башта, Ул. Бранка Радичевића 
10,89% уговора 
подизвођач Новак Мијаиловић ПР, ГИР НМ-Електро, Бајина Башта, Ул. Рајка Тадића бр. 24  
8,35% уговора 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 15. јануар 2019. године 
 
Датум закључења уговора: 4. фебруар 2019. године 
 
Основни подаци о извођачу: група понуђача коју чине Електромонтажа д.о.о., Краљево, Ул. 
Аеродромска бр. 7, ПИБ 103545305, матични број 17613162 – носилац посла, Minel–Schreder d.o.o., 
Нови Београд, Ул. Милутина Миланковића бр. 11а , ПИБ 100106546, матични број 07027672 – члан 
групе и Dema&S Export–Import d.o.o., Мостар, Ул. Врапчићи бб, Босна и Херцеговина, ПИБ 
4227173320000, матични број 58-01-0158-09 – члан групе са  подизвођачем Максо ББ д.о.о., Бајина 
Башта, Ул. Бранка Радичевића бр. 28 , ПИБ 104873290, матични број 20256877 и подизвођачем Новак 
Мијаиловић ПР, ГИР НМ-Електро, Бајина Башта, Ул. Рајка Тадића бр. 24, ПИБ 107314195, матични 
број 62656026. 
 
Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 75 календарских дана,  односно до 
коначног завршетка свих радова. 
 
 



Остале информације:  / 
 
Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Снежана Костић, 
snezana.kostic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова    


